Classificação Proponentes CNPJ / CPF n 2  Pontuação 
Valor 

Total R$  
Habilitada 

Angela Villwock 
12 

Luna_Silva  
663.705.669-34 84 3.967,54 SIM 

22  Karina Schiavini 083.566.649-26 78 3,998,67 SIM 
39 Silmar dos Santos 07.515.949/0001-73 71 L 3.998,67 SIM 

Valor total a ser repassado R$ 11.964,88 (onze mil e novecentos e sessenta e quatro reais e 
oitenta e oito centavos) 

Nada mais havendo a constar, finalizamos o presente Parecer que vai adiante assinado pela 
Comissão de Seleção. 

/ 
Coronel Vivida, 21 de dezembro de 2023 

Paulo Carol Anciliero 	Elizangela 	ponholz 	 Eligel3(avier

[...]

Classificação Proponentes CNPJ / CPF n 2  Pontuação 
Total R$ 

Habilitada 

Angela Villwock 

Luna Silva 
663.705.669-34 84 3.967,54 SIM 

2 2  Karina Schiavini 083.566.649-26 78 3.998,67 SIM 
32 Silmar dos Santos 07.515.949/0001-73 71 3.998,67 SIM 

Valor total a ser repassado R$ 11.964,88 (onze mil e novecentos e sessenta e quatro reais e 

oitenta e oito centavos 

Coronel Vivida, 22 de dezembro de 2023. 

Assinado de fosma digital por  
AN DERSON MANIQU E ANDERSON MANIQUE 

BARRETO:9673 110999 BARRETO:96731 109991 

1 Dados; 2023.1 2.22 15:14:36 

-0300 

Anderson Manique Barreto

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade: Pregão. Edital na  10912023. Forma: Eletrônico. Local; httpv://vrurw.Oov.hnli;çrnprav/pt.. 
Data da Licitação: Dia 12 de Janeiro de 2024, ás 09:00 (nove) horas. Objeto: Aquisição de 

Sêmen Bovino. Valor máximo estimado: R$ 184.505,00 (cento e oitenta e quatro mil, quinhentos e 
cinco reais). Género: Insumos Agrícolas. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no 
Prédio da Prefeitura de Chopinzinho, Divisão de Licitações e Contratos, Rua Miguel Procópio 
Kurpel, nn  3.811 - Chopinzinho/PR, das 08:00112:00 e das 13:00117:00hrs, e no endereço